

Årsredovisning
för
Advokatbyrån Sofie Ardenvik AB
559206-2821

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Sofie Ardenvik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 14 januari 2026. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ängelholm den 14 januari 2026



Sofie Ardenvik

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Sofie Ardenvik AB

559206-2821

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Advokatbyrån Sofie Ardenvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.
Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I bolaget anställd advokat har under året uppfyllt Advokatsamfundets föreskrifter gällande utbildningskrav.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 122	1 637	1 229	990
Resultat efter finansiella poster	92	330	321	-4
Soliditet (%)	58	61	66	44

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret genom mindre mål och har återgått till tidigare års nivåer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 157	260 324	416 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		260 324	-260 324	0
Årets resultat			138 486	138 486
Belopp vid årets utgång	50 000	166 481	138 486	354 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 481
årets vinst	138 486
	304 967
disponeras så att i ny räkning överföres	304 967
	304 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 121 558

1 636 762

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 121 558

1 636 762

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-268 589

-296 332

Personalkostnader

2

-761 138

-1 011 093

Summa rörelsekostnader

-1 029 727

-1 307 425

Rörelseresultat

91 831

329 337

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

157

625

Räntekostnader och liknande resultatposter

-111

-3

Summa finansiella poster

46

622

Resultat efter finansiella poster

91 877

329 959

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

90 000

0

Summa bokslutsdispositioner

90 000

0

Resultat före skatt

181 877

329 959

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 391

-69 634

Årets resultat

138 486

260 324

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 882

333 803

Övriga fordringar

6 416

132

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

482 688

370 906

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 208

28 049

Summa kortfristiga fordringar

615 194

732 890

Kassa och bank

Kassa och bank

55 661

126 232

Summa kassa och bank

55 661

126 232

Summa omsättningstillgångar

670 855

859 122

SUMMA TILLGÅNGAR

670 855

859 122

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 481

106 157

Årets resultat

138 486

260 324

Summa fritt eget kapital

304 967

366 481

Summa eget kapital

354 967

416 481

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

135 000

Summa obeskattade reserver

45 000

135 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 800

42 637

Leverantörsskulder

16 448

13 268

Skatteskulder

0

21 562

Övriga skulder

32 977

105 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

211 663

125 109

Summa kortfristiga skulder

270 888

307 641

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

670 855

859 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades den 7 januari 2026

Ängelholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofie Ardenvik

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Anders Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SOFIE ARDENVIK

Styrelseledamot

Serienummer: b1217d350d78c9[...]c8ea9fe4dbd33

IP: 217.9.xxx.xxx

2026-01-14 14:48:23 UTC



Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: b2240e5af9a3d9[...]e1f938ea079e3

IP: 62.20.xxx.xxx

2026-01-14 14:51:47 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.


